
Verordening tot wijziging van de Verordening voorzieningen huisvesting 

onderwijs gemeente Almere 2017 (eerste wijziging) 

De raad van de gemeente Almere, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 juni 2023; 

  

B E S L U I T: 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening voorzieningen huisvesting 

onderwijs gemeente Almere 2017 (eerste wijziging): 

Artikel I   
a. De tekst achter Artikel 30. wordt gewijzigd in: Hardheidsclausule 

b. Onder vernummering van het tweede lid in het derde lid wordt na het eerste lid een lid ingevoegd, 

luidende: 

2 Het college kan nadere regels stellen met betrekking tot het bepaalde in het eerste lid. 

Artikel II    
Deze verordening treedt in werking op de dag van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 

2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 oktober 2023 

De raad voornoemd, 

De griffier, 

G.J. Broer 

De voorzitter, 

W.H.J.M. van der Loo 

Nr. 458106 

GEMEENTEBLAD 27 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2023 nr. 458106 27 oktober 2023 1 


